

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ №5

сmt. Гримайлів

«09» березня 2023 р.

Гримайлівська санаторна загальноосвітня школа-інтернат I-III ступенів Тернопільської обласної ради в особі в.о. директора Осідака Василя Григоровича, що діє на підставі статуту, надалі «Покупець» з однієї сторони та

ПП Фуршишин Людмила Василівна в особі Фуршишин Л.В., що діє на підставі свідоцтва з другої сторони надалі «Продавець» уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Продавець зобов'язується передати у власність Покупця належний Продавцю товар, а саме ПК 02111015 3322000-0-машини швейні, машини для вишивання, 44510000-1-заклики, килими, 44830000-4-машини, швейні, машини, 44510000-8-швейні а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його вартість на умовах цього Договору.

1.2 Найменування, кількість, асортимент та ціна вказується в специфікації (додаток №1), що є невід'ємною частиною даного договору.

1.3 Якість товару повинна відповідати стандартам або технічним умовам на даний вид товару.

1.4 Витрати, пов'язані з доставкою товару на склад Покупця несе Продавець, в окремих випадках Покупець доставляє товар самовивозом.

2. Порядок передачі товару

2.1 Продавець повинен передати товар Покупцю протягом однієї доби з моменту отримання заявки по телефону або в письмовій формі. Передача товару Покупцю відбувається за адресою: сmt. Гримайлів, вул. П. Орлика, 20

2.2 Документи на товар, які Продавець повинен передати Покупцю: накладна, свідоцтво якості.

2.3 Перехід права власності на товар відбувається в момент передачі товару Покупцю, що оформляється накладною.

3. Ціна

3.1 Загальна вартість товару, що продається за цим Договором, становить 6082.75 грн. 0
Шість тисяч вісімдесят дві грн. 75 к.

3.2 В ціну товару включаються витрати на транспортування, страхування, сплату мита, податків та інших зборів і обов'язкових платежів.

3.3 Найменування, кількість та асортимент може бути змінений у залежності від потреб Покупця.

3.4 Ціна на товар може бути змінена Продавцем у випадку зміни ціни виробника, зміною курсу валют на імпортні товари, інфляції, зміни чинного законодавства, а також при настанні інших обставин, які можуть вплинути на відпускні ціни.

3.5 Зміна найменування, кількості, асортименту та ціни оформляється додатком до цього договору або згідно накладної на відпуск товару.

3.6 Покупець має право зменшити обсяги закупівлі товару залежно від реального фінансування.

3.7 Покупець здійснює оплату після отримання товару згідно накладної.

4. Зобов'язання сторін

4.1 Продавець зобов'язаний:

4.1.1 Вчасно передати Покупцю товар у стані, що відповідає умовам Договору.

4.1.2 Замінити неякісний товар протягом 3 днів з моменту отримання обґрунтованої претензії від Покупця або повернути вартість неякісного товару виходячи з цін, встановлених пунктом 1.3 Договору.

4.2 Покупець зобов'язаний:

4.2.1 прийняти товар за кількістю, якістю, асортиментом та комплектністю відповідно до вимог законодавства;

4.2.2 оплатити товар у розмірах та в терміни, які встановлені цим договором.

5. Відповідальність сторін

5.1 За порушення термінів передачі товару Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості недопоставленого товару за кожен день затримки до

моменту повного виконання зобов'язань щодо поставки.

5.2 За передачу товару, що не відповідає умовам Договору щодо якості, комплектності, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,5 відсотків вартості неякісного товару (вартості товару, що поставлений некомплектним).

6. Дія непереборної сили

- 6.1 Жодна зі Сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за невиконання зобов'язань, обумовлене обставинами, що виникли всупереч волі і бажання Сторін і які не можна передбачити або уникнути, зокрема, але не виключно, епідемії, ембарго, землетруси, повені, пожежі та інші стихійні лиха.
- 6.2 Свідомство, видане відповідною торговельною палатою або іншим компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності та тривалості дії непереборної сили.
- 6.3 Сторона, яка не виконує свої зобов'язання внаслідок обставин непереборної сили, повинна негайно сповістити про це другу сторону.
- 6.4 Якщо обставини непереборної сили діють протягом трьох послідовних місяців і не виявляють ознак припинення, цей договір може бути розірваний в односторонньому порядку Продавцем або Покупцем шляхом направлення повідомлення іншій стороні.

7. Порядок вирішення спорів

- 7.1 Усі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами за цим договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.
- 7.2 У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду судом у встановленому законодавством порядку.

8. Зміна умов Договору

- 8.1 Будь-які зміни і доповнення до цього Договору мають силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені у письмовій формі та підписані обома Сторонами.
- 8.2 Дострокове розірвання цього Договору може бути тільки за згодою сторін або у випадках, передбачених цим Договором, або на підставах, визначених законодавством України.

9. Інші умови

- 9.1 Цей Договір укладений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.
- 9.2 У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 9.3 Продавець має статус платника податку на прибуток підприємств.
- 9.4 Договір набирає чинності з дня його підписання до «31» листопада 2023 року.

10. Юридичні адреси та реквізити Сторін

«ПОКУПЕЦЬ»

Гримайлівська санаторна загальноосвітня школа-інтернат I-III ступенів Тернопільської обласної ради.

Поштова адреса: інд. 48210

Тернопільська обл., Гусятинський р-н,

сmt. Гримайлів, вул. П. Орлика, 20

тел. 3-13-27, 3-13-09

р/р UA878201720344290004000046697

в УДКСУ у Гусятинському районі

сmt. Гусятин

ЄДРПОУ 04590926

МФО 820172

«ПРОДАВЕЦЬ»

ПТ Федішчин Кирилів
Васильків

Поштова адреса, інд. 48210

сmt. Гримайлів

р/р UA673387830000026009055103342

МФО 338783

Код ЄДРПОУ 2448903721

Телефон 097 38 80516

Факс

В.о. директора школи

/В.Г. Осідак/

М.П.

В/н.

М.П.

П.В. Федішчин

Специфікація № 1
 від "9" березня 2023 р.
 до Договору № 5
 від "9" березня 2023 р.

Перелік товарів, що поставляються згідно вищесказаного Договору:

№ з/п	Код товару	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість одиниць	Ціна за одиницю	Вартість товару
1	39220000-0	Папір 5л.	шт	1	64	64
2	39220000-0	мішок	шт	1	28	28
3	39220000-0	файли	шт	4	23	92
4	39220000-0	папір	шт	9	14	126
5	39220000-0	пензлик	шт	1	14	14
6	39220000-0	лінійка	шт	2	50	100
7	39220000-0	пензлик	шт	1	20	20
8	39220000-0	скотч канцелярський	шт	1	11	11
9	39220000-0	скотч	шт	5	50	250
10	39220000-0	руковички	шт	3	21	63
11	39220000-0	ручотерки	шт	3	23	69
12	39220000-0	скотч	шт	2	35	70
13	39220000-0	маркер	шт	2	20	40
14	39220000-0	керівник зм.	шт	1	110	110
Всього до оплати						1060.00

Загальна вартість (прописом): одна тисяча шістдесят грн. 00к.

Специфікацію підписали:

Початок

В.о. директора школи

В.Г. Осідак
М.П.



Продавець

В.п. Л.В. Терещук Л.В. Терещук

Специфікація № 2
від "9" березня 2023 р.
до Договору № 5
від "9" березня 2023 р.

Перелік товарів, що поставляються згідно вищесказаного Договору:

№ з/п	Код товару	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість одиниць	Ціна за одиницю	Вартість товару
1	44520000-1	замок вкріпний	шт	3	450	1350
2	44520000-1	замок вкріпний	шт	1	205	205
3	44520000-1	замок висувний	шт	1	95	95
4	44520000-1	шурф 70	шт	15	0,80	12
5	44520000-1	шурф 45	шт	15	0,85	12,75
6	44520000-1	замок вкріпний	шт	1	440	440
7	44520000-1	замок вкріпний	шт	1	535	535
8	44520000-1	кайли	шт	1	60	60
9	44520000-1	ремонтні	шт	1	153	153
Всього до оплати						2892,75

Загальна вартість (прописом): Дві тисячі вісімсот дев'яносто дві грн. 75к.

Специфікацію підписали:

Покупець

Продавець



В.Г. Аїдан.

В/п.

[Signature]

А.В. Федосимен.

Специфікація № 3
від "9" березня 2023 р.
до Договору № 6
від "9" березня 2023 р.

Перелік товарів, що поставляються згідно вищесказаного Договору:

№ з/п	Код товару	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість одиниць	Ціна за одиницю	Вартість товару
1	44830000-7	вирощування	кг	1	830	830
2	44830000-7	підприємство	шт	1	100	100
3	44830000-7	фармація	кг	1	142	142
4	44830000-7	барвник	шт	2	70	140
5	44830000-7	клей	шт	3	97	291
6	44830000-7	аманітне фініше	шт	1	100	100
7	44830000-7	клей	шт	1	28	28
8	44830000-7	кільце	шт	1	87	87
9	44830000-7	короб 12x12	шт	3	26	78
Всього до оплати						1796.00

Загальна вартість (прописом): Одне тисяча сімсот дев'яносто шість грн. 00.

Специфікацію підписали:



Покупець

В.Г. Сірок

Продавець

В.П. [Signature]

Л.В. Терешини

Специфікація № 4
від "9" березня 2023 р.
до Договору № 5
від "9" березня 2023 р.

Перелік товарів, що поставляються згідно вищесказаного Договору:

№ з/п	Код товару	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість одиниць	Ціна за одиницю	Вартість товару
1	44510008	векфуртис	шт	2	37	74
2	44510008	мисливський	шт	1	200	200
3	44510008	сверло 5.5	шт	2	30	60
Всього до оплати						334.00

Загальна вартість (прописом): Триста тридцять чотири грн. 00к.

Специфікацію підписали:

Покупець
В.о. директора школи
В.Г. Осадок
М.П. 

Продавець
Б/н. [Signature] Л.В. Терешини